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Product name:

Tetley Green Lemon 6 x 25 x 2g

1. GENERAL INFORMATION

Classification Blends

Item description Flavoured green tea

2. COMPOSITION

2.1 Ingredient component list

Comprehensive ingredient breakdown including all ingredients, sub-ingredients, additives, carriers and

processing aids used in the production of this ingredient.

Component name Source* Composition | Functionality** Country of Origin
Target (%)
GREEN TEA Camelia sinensis 93 South America,
Asia, Africa
NATURAL LEMON 7 EU
FLAVOURING WITH OTHER
NATURAL FLAVOURING

* For materials of plant origin, detail the Latin name of the plant species, for materials of animal origin, detail the
species, for others, detail whether it is of mineral or synthetic origin.

** Additive functionality and detailed flavour status for target market (see Legal status section)

2.2 Ingredient nutrient composition, per 100ml infusion

Nutrient Amount per Source of data
100g
Energy (kcal) 4
Energy (kJ) 1
Protein (g) 0
Carbohydrate (g) 0.3
of which sugars (g) 0
Fat (g) 0
of which saturates (g) 0
Sodium (Na) (g) 0
Salt (NaCl) (g) (2.5 x Sodium value) 0

2.3 Allergen / Substances of interest / GMO declaration

Allergen Contains Contains traces
Peanut No No
Peanut - Highly refined peanut oil No No
Milk No No
Milk - Lactitol No No
Milk - Whey No No
Egg No No
Crustaceans No No
Mollusc No No
Fish No No
Fish - Gelatine or Isinglass No No
Fish - Highly refined fish oil No No
Soya No No
Soya - Fully refined oil and fat No No
Soya - Tocopherols No No
Soya - Phytosterols No No
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Soya - Stanol No No

Wheat No No

Spelt No No

Kamut No No

Triticale No No

Rye No No

Barley No No

Oat No No

Wheat - Glucose syrups No No

Gluten source - Alcohol No No

Wheat - Maltodextrins No No

Barley - Glucose syrups No No

Sesame No No

Sesame - Qil No No

Almonds No No

Hazelnut No No

Walnut No No

Cashews No No

Pecan nut No No

Brazil nut No No

Pistachio nut No No

Macadamia nut No No

Coconut No No

Lichee nut No No

Chestnut No No

Ginko nut No No

Hickory nut No No

Pine nut No No

Pili nut No No

Sheanut No No

Chinquapin No No

Beech nut No No

Nuts - Oil No No

Nuts - Alcohol No No

Celery No No

Mustard No No

Lupin No No

Sulphites (S02) No No

Aspartame No No

Blackgram (Vigna mungo/black lentil) No No

3. LEGAL STATUS

The supplier shall warrant that the material shall comply with all applicable regulatory requirements
(federal, state, and local) and industry standards for the countries listed below:

Country name Legal designation Restriction of use /
Registration humber

European Union Flavoured green tea

4. DIETARY / RELIGIOUS SUITABILITY

The delivered ingredient shall be suitable for the following dietary / religious requirement and
certified accordingly:
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Dietary / Religious requirement Suitability Certifying body
Kosher suitable Yes
Kosher certified No
Halal suitable Yes
Halal certified No
Suitable for Vegetarians Yes
Suitable for Vegans Yes
Organic (EU+Switzerland) No
Natural Health Product (Canada) No
Rainforest Alliance Yes 93% green tea
Natural Yes
Natural Origin Yes




